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부서: 회계과

정책: 신속 정확한 재정 및 행정 지원

단위: 책임 있고 신속 정확한 회계업무 처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 회계과

회계과 12,282,624 9,404,056 2,878,568

신속 정확한 재정 및 행정 지원 942,329 965,961 △23,632

책임 있고 신속 정확한 회계업무 처리 575,718 593,850 △18,132

지출 및 결산 93,450 108,550 △15,100

201 일반운영비 65,810 75,810 △10,000

01 사무관리비 65,210 75,210 △10,000

□ 일반수용비 46,250 56,250 △10,000

○ 세입·세출 결산서 및 첨부서류 유인

12,000 22,000 △10,000경정 12,000,000원

202 여비 21,040 23,640 △2,600

01 국내여비 21,040 23,640 △2,600

□ 회계업무지도 2,400 5,000 △2,600경정 2,400,000원

301 일반보전금 6,600 8,100 △1,500

12 기타보상금 6,600 8,100 △1,500

□ 세입·세출 결산 검사 6,600 8,100 △1,500

○ 검사위원 교육여비 0 1,500 △1,500경정 0원

307 민간이전 0 1,000 △1,000

12 민간인위탁교육비 0 1,000 △1,000

□ 세입·세출 결산 검사 0 1,000 △1,000

○ 검사위원 위탁교육비 0 1,000 △1,000경정 0원

입찰 및 계약 450,788 453,820 △3,032

201 일반운영비 52,808 55,340 △2,532

01 사무관리비 37,040 38,540 △1,500

□ 일반수용비 21,360 22,300 △940

○ 공사·용역·물품 등 계약 서류 서식 유인

2,560 3,500 △940

□ 급량비 5,600 6,160 △560

○ 물품 전자태그 업무추진 0 560 △560

경정 2,560,000원

경정 0원

02 공공운영비 15,768 16,800 △1,032

□ 적격심사 프로그램 유지보수비

1,100 1,800 △700

□ 물품관리 시스템(RFID) 유지보수비

10,908 11,000 △92

□ 계약정보공개 시스템 유지보수비

2,880 3,000 △120

□ 계약관리 시스템 유지보수비

880 1,000 △120

경정 1,100,000원

경정 10,908,000원

경정 2,880,000원

경정 880,000원

202 여비 9,980 10,480 △500

01 국내여비 9,980 10,480 △500

□ 계약 관련 회의 2,700 3,200 △500경정 2,700,000원



부서: 회계과

정책: 신속 정확한 재정 및 행정 지원

단위: 공유재산의 활용도 증대 및 재정확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공유재산의 활용도 증대 및 재정확충 366,611 372,111 △5,500

공유재산 관리 26,611 32,111 △5,500

201 일반운영비 21,911 25,411 △3,500

01 사무관리비 21,911 25,411 △3,500

□ 일반수용비 18,351 21,851 △3,500

○ 공유재산 분할측량 수수료

3,000 6,500 △3,500경정 3,000,000원

202 여비 4,700 6,700 △2,000

01 국내여비 4,700 6,700 △2,000

□ 공유재산 관리계획 합동작업

1,520 3,520 △2,000경정 1,520,000원

쾌적한 근무환경 조성 11,163,595 8,261,395 2,902,200

효율적인 청사 및 차량 관리 11,163,595 8,261,395 2,902,200

청사 신.증축 및 유지관리 10,551,840 7,624,140 2,927,700

201 일반운영비 570,820 656,820 △86,000

02 공공운영비 566,020 652,020 △86,000

□ 공공요금 및 제세 431,290 524,790 △93,500

○ 청사 전기료 264,800 358,300 △93,500

· 전력료(여름) 56,000 121,500 △65,500

· 전력료(봄·가을) 58,000 72,000 △14,000

· 전력료(겨울) 64,400 78,400 △14,000

□ 시설장비유지비 133,130 125,630 7,500

○ 시청사 유지관리비 21,110 13,610 7,500

경정 56,000,000원

경정 58,000,000원

경정 64,400,000원

경정 21,110,000원

401 시설비및부대비 9,953,350 6,939,650 3,013,700

01 시설비 9,799,000 6,849,000 2,950,000

□ 김천시청 사무실 및 주차장 건립

6,300,000 3,700,000 2,600,000

□ 시청사 현관 전광판 설치

100,000 0 100,000

□ 지례면청사 부속동 보수공사

250,000 0 250,000

경정 6,300,000,000원

경정 100,000,000원*1식

경정 250,000,000원*1식

02 감리비 137,340 80,660 56,680

□ 김천시청 사무실 및 주차장 건립공사 감리비 137,340 80,660 56,680

○ 건축,전기,소방 감리비

137,340 80,660 56,680경정 137,340,000원

03 시설부대비 17,010 9,990 7,020

□ 공공청사 건립 및 읍면동청사유지보수 등

17,010 9,990 7,020경정 17,010,000원

차량 구입 및 유지관리 203,940 230,140 △26,200

201 일반운영비 191,860 216,100 △24,240

01 사무관리비 6,420 9,260 △2,840



부서: 회계과

정책: 쾌적한 근무환경 조성

단위: 효율적인 청사 및 차량 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 일반수용비 2,900 4,300 △1,400

○ 고속도로 통행용 단말기 및 카드충전

1,400 2,800 △1,400

□ 급량비 3,520 4,960 △1,440

○ 배차 및 정수 대장 정비작업 0 1,440 △1,440

경정 1,400,000원

경정 0원

02 공공운영비 185,440 206,840 △21,400

□ 공공요금 및 제세 129,340 144,340 △15,000

○ 자동차세 및 검사료 2,100 12,100 △10,000

· 화물차(소형) 120 10,120 △10,000

- 공용차량 합동점검 0 10,000 △10,000

○ 공용차량보험 통합가입

125,000 130,000 △5,000

□ 차량·선박비 56,100 62,500 △6,400

○ 일반업무 지원차량 (유류대, 정비유지비,

소모품비) 56,100 62,500 △6,400

· 승용차 29,100 35,500 △6,400

- 대형 23,600 30,000 △6,400

경정 0원

경정 125,000,000원

경정 23,600,000원

202 여비 12,080 14,040 △1,960

01 국내여비 12,080 14,040 △1,960

□ 운전원 관내출장 4,000 5,000 △1,000

□ 운전원 관외출장 3,840 4,800 △960

경정 4,000,000원

경정 3,840,000원

청사설비 유지관리 407,815 407,115 700

201 일반운영비 371,415 370,715 700

01 사무관리비 47,254 52,054 △4,800

□ 일반수용비 45,254 50,054 △4,800

○ 화장실 핸드타올 구입 11,400 16,200 △4,800경정 11,400,000원

02 공공운영비 324,161 318,661 5,500

□ 시설장비유지비 166,206 198,206 △32,000

○ 시청사 설비 유지관리비

18,000 50,000 △32,000

□ 시설장비유지비 43,554 6,054 37,500

○ 시청사 청소 방역 수수료

43,554 6,054 37,500

경정 18,000,000원

경정 43,554,000원


